
Statistische Tabelle Herisauer Obedschwinget 2025

07.06.2025

Gang: 2

1 Diem Hansruedi 20

+ Bischof Loris 10
+ Lenherr Jonas * 10  

2a Roth Martin *** 19.75

+ Koch Reto ** 10
+ Siegrist Lukas * 9.75  

2b Höhener Ursin 19.75

+ Gisler Valentin 10
+ Dörig Maurus 9.75

2c Graf Marco 19.75

+ Wild Philippe 10
+ Vetterli Sven 9.75  

2d Fitze Sandro 19.75

+ Büsser Andrin 9.75
+ Bohl Adrian 10  

3a Signer Tobias * 19.5

+ Keller Werner * 9.75
+ Sutter Flavio 9.75

3b Signer Sandro 19.5

+ Buschor Silvio 9.75
+ Ackermann Roman 9.75  

3c Poltera Andrin ** 19.5

+ Koch Thomas ** 9.75
+ Lenherr Flavio 9.75  

3d Näf Loris 19.5

+ Fuster Remo 9.75
+ Manser Sandro 9.75

3e Mösli Marcel * 19.5

+ Wild Thomas * 9.75
+ Weber Noah 9.75  

3f Gasenzer Daniel 19.5

+ Schiegg Raphael 9.75
+ Stricker Andy 9.75  

4 Jäger Mathias 19

+ Lauener Marco 10
- Wild Thomas * 9

5a Wittenwiler Roman ** 18.75

- Kobler Janosch * 8.75
+ Weis Yannic 10  

5b Kobler Janosch * 18.75

- Wittenwiler Roman ** 8.75
+ Koch Sämi 10  

5c Inauen Andreas * 18.75

- Lenherr Jonas * 8.75
+ Schwarz Julian 10

5d Brülisauer Dominik * 18.75

+ Keller Cedric 10
- von Känel Marcel 8.75  

5e Ackermann Rico * 18.75

- Kolb Kilian * 8.75
+ Bösch Hansueli 10  

6a von Känel Marcel 18.5

+ Rusch Werner 9.75
- Brülisauer Dominik * 8.75

6aa Büsser Andrin 18.5

o Fitze Sandro 8.5
+ Mock Ramon 10  

6ab Brunner Mirco 18.5

o Ackermann Roman 8.5
+ Kohler Jurij 10  

6ac Brülisauer Thomas 18.5

o Weis Yannic 8.5
+ Giger Maurus 10

6ad Bösch Mario * 18.5

o Siegrist Lukas * 8.75
+ Giger Andreas 9.75  

6ae Bischof Loris 18.5

o Diem Hansruedi 8.5
+ Poller Sven 10  

6af Ackermann Roman 18.5

+ Brunner Mirco 10
o Signer Sandro 8.5

6b Siegrist Matthias 18.5

- Dörig Fabian 8.75
+ Schläpfer Fynn 9.75  

6c Schefer Dario 18.5

+ Giger Linus 9.75
- Fuster Remo 8.75  

6d Kolb Kilian * 18.5

- Ackermann Rico * 8.75
+ Sutter Silvan 9.75

6e Giger Florian * 18.5

- Fuster Sepp * 8.75
+ Jud Markus 9.75  

6f Fuster Sepp * 18.5

- Giger Florian * 8.75
+ Meier Christian 9.75  

6g Dörig Fabian 18.5

- Siegrist Matthias 8.75
+ Bösch Maik 9.75

6h Weis Yannic 18.5

+ Brülisauer Thomas 10
o Wittenwiler Roman ** 8.5  

6i Sutter Silvan 18.5

+ Büsser Marco 10
o Kolb Kilian * 8.5  

6j Sutter Flavio 18.5

+ Brändli Tom 10
o Signer Tobias * 8.5

6k Stricker Andy 18.5

+ Brander Ruedi 10
o Gasenzer Daniel 8.5  

6l Schwarz Julian 18.5

+ Inauen Sepp 10
o Inauen Andreas * 8.5  

6m Rusch Werner 18.5

o von Känel Marcel 8.5
+ Büsser Marco 10

6n Niedermann Flavio 18.5

+ Inauen Aurel 10
o Koch Thomas ** 8.5  

6o Meier Christian 18.5

+ Bösch Maik 10
o Fuster Sepp * 8.5  

6p Manser Adrian 18.5

o Lenherr Flavio 8.5
+ Zahner Ronny 10

6q Koch Thomas ** 18.5

o Poltera Andrin ** 8.5
+ Niedermann Flavio 10  

6r Koch Sämi 18.5

+ Haller Nils 10
o Kobler Janosch * 8.5  

6s Koch Reto ** 18.5

o Roth Martin *** 8.75
+ Studerus Jan 9.75

6t Keller Werner * 18.5

o Signer Tobias * 8.5
+ Schefer Sandro 10  

6u Jud Markus 18.5

+ Eugster Yanis 10
o Giger Florian * 8.5  

6v Jäger Köbi 18.5

o Vetterli Sven 8.5
+ Keller Tami 10



6w Inauen Sepp 18.5

o Schwarz Julian 8.5
+ Haller Nils 10  

6x Giger Andreas 18.5

+ Nef Fabian 10
o Bösch Mario * 8.5  

6y Eugster Yanis 18.5

o Jud Markus 8.5
+ Nef Fabian 10

6z Dörig Maurus 18.5

+ Kohler Jurij 9.75
o Höhener Ursin 8.75  

7a Weber Noah 18.25

+ Keller Tami 9.75
o Mösli Marcel * 8.5  

7b Vetterli Sven 18.25

+ Jäger Köbi 9.75
o Graf Marco 8.5

7c Studerus Jan 18.25

+ Koch Silvan 9.75
o Koch Reto ** 8.5  

7d Siegrist Lukas * 18.25

+ Bösch Mario * 9.75
o Roth Martin *** 8.5  

7e Schefer Sandro 18.25

+ Broger Frowin 9.75
o Keller Werner * 8.5

7f Manser Sandro 18.25

+ Zahner Ronny 9.75
o Näf Loris 8.5  

7g Lenherr Flavio 18.25

+ Manser Adrian 9.75
o Poltera Andrin ** 8.5  

7h Lauener Marco 18.25

o Jäger Mathias 8.5
+ Broger Frowin 9.75

7i Koch Silvan 18.25

o Studerus Jan 8.5
+ Wild Philippe 9.75  

7j Inauen Aurel 18.25

o Niedermann Flavio 8.5
+ Buschor Silvio 9.75  

7k Gisler Valentin 18.25

o Höhener Ursin 8.5
+ Giger Linus 9.75

7l Brander Ruedi 18.25

o Stricker Andy 8.5
+ Brändli Tom 9.75  

7m Bohl Adrian 18.25

+ Klauser Yves 9.75
o Fitze Sandro 8.5  

7n Bösch Hansueli 18.25

+ Mock Ramon 9.75
o Ackermann Rico * 8.5

8 Wild Thomas * 17.75

o Mösli Marcel * 8.75
- Jäger Mathias 9  

9a Dörig Rouven 17.5

- Poller Sven 8.75
- Klauser Yves 8.75  

9b Schiegg Raphael 17.5

o Gasenzer Daniel 8.5
- Keller Cedric 9

9c Keller Cedric 17.5

o Brülisauer Dominik * 8.5
- Schiegg Raphael 9  

10a Schläpfer Fynn 17.25

- Giger Maurus 8.75
o Siegrist Matthias 8.5  

10b Poller Sven 17.25

- Dörig Rouven 8.75
o Bischof Loris 8.5

10c Lenherr Jonas * 17.25

- Inauen Andreas * 8.75
o Diem Hansruedi 8.5  

10d Klauser Yves 17.25

o Bohl Adrian 8.5
- Dörig Rouven 8.75  

10e Giger Maurus 17.25

- Schläpfer Fynn 8.75
o Brülisauer Thomas 8.5

10f Fuster Remo 17.25

o Näf Loris 8.5
- Schefer Dario 8.75  

11a Zahner Ronny 17

o Manser Sandro 8.5
o Manser Adrian 8.5  

11b Wild Philippe 17

o Graf Marco 8.5
o Koch Silvan 8.5

11c Nef Fabian 17

o Giger Andreas 8.5
o Eugster Yanis 8.5  

11d Mock Ramon 17

o Bösch Hansueli 8.5
o Büsser Andrin 8.5  

11e Kohler Jurij 17

o Dörig Maurus 8.5
o Brunner Mirco 8.5

11f Keller Tami 17

o Weber Noah 8.5
o Jäger Köbi 8.5  

11g Haller Nils 17

o Koch Sämi 8.5
o Inauen Sepp 8.5  

11h Giger Linus 17

o Schefer Dario 8.5
o Gisler Valentin 8.5

11i Buschor Silvio 17

o Signer Sandro 8.5
o Inauen Aurel 8.5  

11j Büsser Marco 17

o Sutter Silvan 8.5
o Rusch Werner 8.5  

11k Broger Frowin 17

o Schefer Sandro 8.5
o Lauener Marco 8.5

11l Brändli Tom 17

o Sutter Flavio 8.5
o Brander Ruedi 8.5  

11m Bösch Maik 17

o Meier Christian 8.5
o Dörig Fabian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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